
Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA20011676

Garant: Ing. Martin Musil

Datum: 17.01.2020

Univerzita Karlova v Praze, 3. lékařská 

fakulta

Sídlo: Ovocný Trh 3-5, 116 36 Praha

Zboží doručit: Ústav normalní, patologické a klinické 
fyziologie
Ke Karlovu 4
120 00  Praha 2

IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208
tel: 224902726
e-mail: zuzka.jezdikova@gmail.com

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady:

1291H

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. Termín dodání 2 až 8 týdnů podle konfigurace a termínu objednání.
Záruka: 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS, pobočka Brno, Praha

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Zuzana Ježdíková

Ruská 87

100 00 Praha 10

Platební údaje: Obchodní údaje:

16.04.2020Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

chovná nádoba typ III H

materiál: transparentní polykarbonát,

autoklávovatelná při 121°C

rozměr: 425 x 266 x 185 mm (dxšxv)

podlahová plocha: 800 cm2

1291H chovná nádoba - spodní část, 800 cm2, PC 501291H001 458,00 22 900,00 21% 27 709,00

přepážka odděluje prostor pro láhev na vodu od krmiva

víko nerezové s vnitřním uchycením pro 1290D a 

1291H, s přepážkou

501290D116 805,00 40 250,00 21% 48 702,50

materiál polykarbonát,

autoklávovatelá při 121°C,

maximální objem 720 ml, stupnice do 700 ml

rozměr: 72 x 72 x 182 mm

láhev na vodu se silikonovým těsněním 700 ml, PC 50ACBT0702 122,00 6 100,00 21% 7 381,00

materiál AISI 316

nerezové víčko na láhve, hubice 25 mm, vnitřní 

otvor 1,8 mm, prům víčka vnitřní 44,8 mm x výška 

16 mm

50ACCP2521 165,00 8 250,00 21% 9 982,50

0 0,00 0,00 21% 0,00

200 mj
Celkem:

77 500,00 93 775,0016 275,00

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 1 z 1Vystavil:


